



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001606079
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B10 กฟอ.ตท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 119 ม.3 ต.หนองพยอมอ.ตะพานหิน จ.พิจิตร 66110

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชินเอส.สิริวิทย์ (นายสิริวิทย์ เกิดมงคล)

ที่อยู่(Vendor's address) :

55

หมู่ 1

ตำบลแม่ลาด อำเภอกลองขลุง

จ.กำแพงเพชร 62120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ช่างก่อสร้างระบบไฟฟ้า บริเวณวัดยางคลี ต.วังหัว อ.ตะพานหิน จ.พิจิตร
ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(ปบ.)-2128/2562 ลว. 9 ก.ย.2562

ลำดับ รหัสพัสดุ

(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

1	42.000	1,290.00	54,180.00
ชุดหุ้มบีกเสา คอ. 12 ม.	ชิ้น		
2	8.000	1,200.00	9,600.00
ชุดหุ้มค้ำสมอบก	ชิ้น		
3	1.868	1,920.00	3,586.56
พาดสาย OHGW 25 ต.มม.	กิโลเมตร		
4	23.000	250.00	5,750.00
ติดตั้งคอน คอ.	ชิ้น		
5	44.000	250.00	11,000.00
ติดตั้งคอนเหล็ก	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....นายบุญโชค ทองเจือ.....)

ตำแหน่ง(Position)

พช.6 ผ.บ.กฟอ.ตท.

วันที่(Date)

27 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางบุษบา ดิษฐรัมย์)
รอก.(บ) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ตท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

27 ก.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001606079
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลต์	158.000 ชิ้น	150.00	23,700.00
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแรงสูง	144.000 ชิ้น	50.00	7,200.00
8	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	5.630 กิโลเมตร	2,700.00	15,201.00
9	ติดตั้งดรอพเอาท์ฟิวส์คัทเอาท์	1.000 ชิ้น	270.00	270.00
10	ติดตั้งปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	48.000 ชิ้น	150.00	7,200.00
11	ทำกราวด์	6.000 ชิ้น	270.00	1,620.00
12	ติดตั้งเหล็กจากรับสาย OHGW	53.000 ชิ้น	250.00	13,250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

นายบุญโชค ทองเจือ

ตำแหน่ง(Position)

พช.6 ผบ.กฟอ.ตท.

วันที่(Date)

27 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางนุชชา ดิษฐ์นัยม)

ตำแหน่ง(Position)

รจก.(บ) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ตท.

วันที่(Date)

27 ก.ย. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001606079
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		152,557.56
ส่วนลด(Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		152,557.56
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		10,679.03
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		163,236.59
(หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบหกบาทห้าสิบเก้าสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... นายบุญโชค ทองเจือ)
ตำแหน่ง(Position) พชจ.6
วันที่(Date) 27 ก.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางบุษบา ดิษฐรัมย์)
รจก.(บ) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.ตท.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 27 ก.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง 3001606079

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ๑..... ฉบับ
๒. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน.....๙๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
๓. ครบกำหนดส่งมอบงาน วันที่.....๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๒.....
๔. สถานที่ส่งมอบงาน บริเวณวัดยางคลี ต.วังห้ว อ.ตะพานหิน จ.พิจิตร
๕. ระยะเวลารับประกันสัญญา/หนังสือสั่งจ้าง - วัน โดยผู้รับจ้างต้องวางหลักประกันสัญญา คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕ ของราคางานจ้างที่ปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นจำนวนเงิน.....๘,๑๖๑.๘๓.....บาท
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ...๖.๑.....
 - ๖.๑. ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - ๖.๒. กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....-.....บาท(ในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ .ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.-บาท)
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่..... 3001606079.....ลงวันที่.....27 กันยายน 2562.....จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว

ตั้งแต่วันที่.....27.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ...2562...และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ



(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นาง ชัยภรณ์)

ตำแหน่ง.....

บริษัท,ห้าง,ร้าน.....

(โปรดประทับตราบริษัท , ห้าง , ร้าน)

โทร..... 089-2103669.....

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจ้างก่อสร้างระบบไฟฟ้า ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.(ปป.)-๒๑๒๘/๒๕๖๒ ลว.

๙ ก.ย.๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ จ้างจ้างก่อสร้างระบบไฟฟ้า ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.
(ปป.)-๒๑๒๘/๒๕๖๒ ลว. ๙ ก.ย.๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐)จ้างก่อสร้างระบบไฟฟ้า บริเวณวัดยางคลี ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.
(ปป.)-๒๑๒๘/๒๕๖๒ ลว. ๙ ก.ย.๒๕๖๒ จำนวน ๑งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ซีเอส.สิริวิชัย (ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๓,๒๓๖.๕๙ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยสามสิบหกบาทห้าสิบบแปดสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นางบุษบา ดิษฐแย้ม)

รจก.(บ.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ตท.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ผบ.กฟอ.ตท.

ที่ น.๒ ตท.(ปป.)

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟอ.ตท. ผ่าน รจก.(ท.) ทผ.ปป.....

ขอรายงานผลการพิจารณาจ้างจ้างก่อสร้างระบบไฟฟ้า ตามบันทึกที่ น.๒ ตท.(ปป.)-๒๑๒๘/๒๕๖๒ ลว. ๙ ก.ย.๒๕๖๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐))จ้างก่อสร้างระบบไฟฟ้า บริเวณ วัดยางคลี ตามบันทึกที่ น.๒ ตท. (ปป.)-๒๑๒๘/๒๕๖๒ ลว. ๙ ก.ย.๒๕๖๒ จำนวน ๑ งาน	ซีเอส.สิริวิทย์	๑๖๓,๒๓๖.๕๘	๑๖๓,๒๓๖.๕๘
รวม			๑๖๓,๒๓๖.๕๘

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นายบุญโชค ทองเจือ)

พช.๖ ผบ.กฟอ.ตท.

ที่ น.๒ ตท.(ปป.)-๒๒๒๒/๒๕๖๒

เรียน ทผ.ปป.,บห.,กส.,บค.

อนุมัติดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นางบุษบา ดิษฐแย้ม)

รจก.(บ.) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ตท.

๒๗ กันยายน ๒๕๖๒